2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2015                                                                                                                     № 64
с. Топчиха
	О прекращении действия разрешения на право организации розничного рынка «Дарьюшка», выданного обществу с ограниченной ответственностью «Комфорт»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Комфорт» о досрочном прекращении действия разрешения на право организации универсального розничного рынка «Дарьюшка», руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», законом Алтайского края от 10.04.2007 № 32-ЗС «Об организации и деятельности розничных рынков в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Прекратить с 18 февраля 2015 года действие выданного обществу с ограниченной ответственностью «Комфорт» разрешения на право организации по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, село Топчиха, улица  Привокзальная, 35, универсального розничного рынка «Дарьюшка» № 1 от 12 августа 2014 года в связи с изменением статуса данного объекта недвижимости и прекращением его работы в указанном формате.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 12.08.2014 № 369 «О выдаче обществу с ограниченной ответственностью «Комфорт» разрешения на право организации универсального розничного рынка «Дарьюшка».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.
Глава Администрации района                                                            А.Н. Григорьев